KAMPHANDELSER
Viborg HK - Ringkesbing Handbold - 30-29 (16-14) BAMBUNI

KVINDELIGAEN

190004 / 28.01.2026, 19.00 / BIOCIRC Arena 1, Viborg / Bambuni Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Logget af: Brian Juelsgaard, Michael Holst-Olesen

Viborg HK Ringkabing Handbold

0-0 Kamp start kl 18:59:55 00:00

00:39 Mal - Hgjre back - 5 Marielle Martinsen 1-0
Malvogter - 16 Stephanie Christensen
1-1  Mal - Playmaker - 14 Verona Rexhepi 01:31
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

02:23 Tabt bold - 11 Rosa Schmidt 1-1

1-1 Tabt bold - 10 Frida Hegaard Nielsen 03:10
03:14 Mal - Kontra 1. bglge - 19 Sara Hald 2-1

Assist - 17 Simone Petersen
Malvogter - 16 Stephanie Christensen

2-1  Fejlaflevering - 15 Jane Mejlvang 03:45
03:58 Fejlaflevering - 17 Simone Petersen 2-1
2-2  Mal - Gennembrud - 15 Jane Mejlvang 04:38
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen
04:48 Mal - Kontra 2. bglge - 17 Simone Petersen 3-2
Malvogter - 16 Stephanie Christensen
3-2  Fejlaflevering - 14 Verona Rexhepi 05:22
06:00 Mal - Playmaker - 5 Marielle Martinsen 4-2
Malvogter - 16 Stephanie Christensen
4-2  Regelfejl - 14 Verona Rexhepi 06:29
06:36 Fejlaflevering - 5 Marielle Martinsen 4-2
4-2  Fejlaflevering - 15 Jane Mejlvang 06:50
Bolderobring - 19 Sara Hald
06:56 Mal - Kontra 1. bglge - 5 Marielle Martinsen 5-2
Assist - 19 Sara Hald
5-2  Tilkendt straffe - 14 Verona Rexhepi 07:35
Forarsagede straffe - 5 Marielle Martinsen
5-3  Straffemal - 10 Frida Hggaard Nielsen 07:44
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen
5-3  Advarsel - 22 Sofie Ostergaard 08:17
08:37 Fejlaflevering - 5 Marielle Martinsen 5-3
5-3  Skud reddet - Playmaker - 14 Verona Rexhepi 09:02
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen
09:29 Mal - Playmaker - 62 Louise Sgndergaard 6-3
Malvogter - 16 Stephanie Christensen
6-3  Skud pa stolpe - Venstre flgj - 17 Annesofie Klitgaard 10:09
Grgnning

Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

10:21  Skud forbi - Kontra 2. bglge - 17 Simone Petersen 6-3
Malvogter - 16 Stephanie Christensen

6-4 Mal - Kontra 1. bglge - 17 Annesofie Klitgaard Grgnning 10:30
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

10:52 Regelfejl - 5 Marielle Martinsen 6-4
6-5 Mal - Kontra 1. bglge - 10 Frida Hagaard Nielsen 11:00
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen
11:07 Team timeout 6-5
11:07 Team timeout slut 6-5

11:24 Fejlaflevering - 17 Simone Petersen 6-5



KAMPHANDELSER
Viborg HK - Ringkgbing Handbold - 30-29 (16-14)

190004 / 28.01.2026, 19.00 / BIOCIRC Arena 1, Viborg / Bambuni Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Logget af: Brian Juelsgaard, Michael Holst-Olesen

Viborg HK

BAMBUNI
KVINDELIGAEN

Ringkabing Handbold

11:40

11:47

12:43

14:01

15:20

16:00

17:26

17:43

19:16

20:21

21:33

22:00

23:03

Tilkendt straffe - 19 Sara Hald
Forarsagede straffe - 9 Mathilde Troelsen

Straffemal - 7 Era Baumann
Malvogter - 16 Stephanie Christensen

Skud forbi - Hgjre back - 62 Louise Sgndergaard
Malvogter - 16 Stephanie Christensen

Skud reddet - Gennembrud - 8 Elma Ortemark
Malvogter - 16 Stephanie Christensen

Skud forbi - Streg - 19 Sara Hald
Malvogter - 16 Stephanie Christensen

Mal - Kontra 1. bglge - 9 Laura Borg
Assist - 5 Marielle Martinsen

Regelfejl - 11 Rosa Schmidt

Mal - Kontra 2. bglge - 62 Louise Sgndergaard
Malvogter - 16 Stephanie Christensen

Regelfejl - 62 Louise Sgndergaard

Mal - Gennembrud - 17 Simone Petersen
Malvogter - 16 Stephanie Christensen

Mal - Kontra 1. bglge - 9 Laura Borg

Malvogter - 88 Rakul Wardum

Udvisning - 49 Clara Bro Veilgaard

Skud pé stolpe - Gennembrud - 8 Elma Ortemark
Malvogter - 88 Rakul Wardum

6-6

6-6

7-6

7-6

7-6

7-6

7-7

7-7

7-7

8-7

8-7
8-7

9-8

9-8
9-8

10-8

10-8

11-8

11-8
11-8
11-8

11-8
11-9

11-9

Mal - Kontra 1. bglge - 10 Frida Hggaard Nielsen
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Skud reddet - Venstre flgj - 17 Annesofie Klitgaard
Grgnning
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Skud forbi - Hgjre flgj - 22 Sofie Dstergaard
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Mal - Streg - 3 Sarah Vest Kirkelgkke
Assist - 15 Jane Mejlvang
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Fejlaflevering - 14 Verona Rexhepi
Bolderobring - 5 Marielle Martinsen

Skud reddet - Venstre flgj - 18 Emilie Rosborg
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Skud reddet - Kontra 2. bglge - 9 Mathilde Troelsen
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Mal - Gennembrud - 10 Frida Hegaard Nielsen
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Skud reddet - Venstre flgj - 18 Emilie Rosborg
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Skud reddet - Hgjre back - 10 Frida Hggaard Nielsen

Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Team timeout
Team timeout slut

Tilkendt straffe - 18 Emilie Rosborg
Forarsagede straffe - 49 Clara Bro Veilgaard

Straffemal - 10 Frida Hegaard Nielsen
Malvogter - 12 Stine Brolgs Kristensen

11:30

12:20

13:10

14:46

15:57

16:50

17:34

18:19

19:51

21:30

21:34
21:38
22:00

22:03



KAMPHANDELSER
Viborg HK - Ringkgbing Handbold - 30-29 (16-14)
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Logget af: Brian Juelsgaard, Michael Holst-Olesen

Viborg HK

BAMBUNI
KVINDELIGAEN

Ringkabing Handbold

23:43

24:49

25:31

26:55

27:48

27:55

27:59

29:03

29:59

31:03

31:49

33:01

33:40

34:55

Mal - Kontra 1. bglge - 17 Simone Petersen

Mal - Gennembrud - 8 EIma Ortemark
Malvogter - 88 Rakul Wardum

Mal - Gennembrud - 62 Louise Sgndergaard
Malvogter - 88 Rakul Wardum

Mal - Kontra 2. bglge - 62 Louise Sgndergaard
Malvogter - 88 Rakul Wardum

Tilkendt straffe - 8 EIma Ortemark
Forarsagede straffe - 3 Sarah Vest Kirkelgkke

Straffe reddet - 7 Era Baumann
Retur - 7 Era Baumann
Malvogter - 88 Rakul Wardum

Mal - Streg - 7 Era Baumann
Malvogter - 88 Rakul Wardum

Skud reddet - Hgjre back - 62 Louise Sgndergaard
Malvogter - 88 Rakul Wardum

Skud forbi - Hagjre back - 62 Louise Sgndergaard
Malvogter - 88 Rakul Wardum

Fejlaflevering - 19 Sara Hald

Fejlaflevering - 28 Clara Skyum Thomsen

Fejlaflevering - 17 Simone Petersen
Bolderobring - 19 Amanda Loft Hansen

Mal - Gennembrud - 28 Clara Skyum Thomsen
Malvogter - 88 Rakul Wardum

Mal - Gennembrud - 5 Marielle Martinsen
Malvogter - 88 Rakul Wardum
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15-11
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16-14
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17-16
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17-17
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Regelfejl - 9 Mathilde Troelsen

Regelfejl - 5 Cecillie Kjeer Lindgaard

Mal - Kontra 2. bglge - 14 Verona Rexhepi

Mal - Venstre flgj - 18 Emilie Rosborg
Assist - 14 Verona Rexhepi
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Mal - Kontra 2. balge - 14 Verona Rexhepi

Mal - Streg - 8 Camilla Pedersen
Assist - 14 Verona Rexhepi
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Mal - Gennembrud - 15 Jane Mejlvang
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Pause
Pause slut

Tabt bold - 14 Verona Rexhepi

Fejlaflevering - 15 Jane Mejlvang

Mal - Playmaker - 14 Verona Rexhepi
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Mal - Kontra 2. bglge - 10 Frida Hggaard Nielsen
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Udvisning - 3 Sarah Vest Kirkelgkke

Mal - Gennembrud - 14 Verona Rexhepi
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

23:34

24:13

24:59

26:08

27:03

28:28

29:42

30:00

30:00

30:46

31:36

32:32

33:11

33:42
34:29



KAMPHANDELSER
Viborg HK - Ringkgbing Handbold - 30-29 (16-14)

190004 / 28.01.2026, 19.00 / BIOCIRC Arena 1, Viborg / Bambuni Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Logget af: Brian Juelsgaard, Michael Holst-Olesen

Viborg HK

BAMBUNI
KVINDELIGAEN

Ringkabing Handbold

35:32
35:33
35:42

37:21

38:12

39:15

40:23

41:03

41:59

43:20

43:42

45:11

45:46

46:58

Team timeout
Team timeout slut

Mal - Kontra 2. bglge - 28 Clara Skyum Thomsen
Malvogter - 88 Rakul Wardum

Mal - Playmaker - 28 Clara Skyum Thomsen
Malvogter - 88 Rakul Wardum

Skud pa stolpe - Hgjre flgj - 11 Rosa Schmidt
Malvogter - 88 Rakul Wardum

Skud reddet - Kontra 2. bglge - 11 Rosa Schmidt
Malvogter - 88 Rakul Wardum
Mal - Playmaker - 28 Clara Skyum Thomsen

Malvogter - 88 Rakul Wardum

Regelfejl - 19 Sara Hald

Skud forbi - Playmaker - 17 Simone Petersen
Malvogter - 88 Rakul Wardum

Tabt bold - 5 Marielle Martinsen

Mal - Kontra 2. bglge - 11 Rosa Schmidt
Assist - 5 Marielle Martinsen
Malvogter - 88 Rakul Wardum

Mal - Playmaker - 5 Marielle Martinsen
Malvogter - 88 Rakul Wardum

Mal - Kontra 2. bglge - 17 Simone Petersen

Mal - Gennembrud - 28 Clara Skyum Thomsen
Malvogter - 88 Rakul Wardum

18-17

18-18

18-18
18-18
19-18

19-19

20-19

20-20

20-20

20-20

20-20

20-20
21-20

21-20

21-20

21-21

21-21

21-21

21-21
21-21

22-21

22-21

23-21

23-22

24-22

24-23

25-23

Tilkendt straffe - 9 Mathilde Troelsen
Forarsagede straffe - 19 Sara Hald

Straffemal - 10 Frida Hegaard Nielsen
Malvogter - 12 Stine Brolgs Kristensen

Mal - Playmaker - 9 Mathilde Troelsen

Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Mal - Gennembrud - 9 Mathilde Troelsen
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Skud pa stolpe - Gennembrud - 9 Mathilde Troelsen

Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Regelfejl - 9 Mathilde Troelsen

Skud reddet - Hgjre flgj - 22 Sofie @stergaard
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Mal - Kontra 2. bglge - 22 Sofie @stergaard
Assist - 10 Frida Hggaard Nielsen
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Skud reddet - Venstre back - 9 Mathilde Troelsen
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Skud forbi - Kontra 2. bglge - 9 Mathilde Troelsen
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Skud pa stolpe - Hgijre flgj - 22 Sofie Pstergaard
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Mal - Venstre back - 14 Verona Rexhepi
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Mal - Hgjre flgj - 22 Sofie @stergaard
Assist - 10 Frida Hggaard Nielsen
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

35:26

35:31

36:43

37:34

39:07

39:53

40:37

41:18

42:34

43:31

44:24

45:40

46:30



KAMPHANDELSER
Viborg HK - Ringkgbing Handbold - 30-29 (16-14)

190004 / 28.01.2026, 19.00 / BIOCIRC Arena 1, Viborg / Bambuni Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Logget af: Brian Juelsgaard, Michael Holst-Olesen

Viborg HK

BAMBUNI
KVINDELIGAEN

Ringkabing Handbold

47:25

48:34

49:09

50:43

50:56

52:24

53:00
53:31

54:26

55:59

56:53

58:28

59:29
59:29

Mal - Kontra 2. bglge - 19 Sara Hald
Assist - 17 Simone Petersen
Malvogter - 88 Rakul Wardum

Skud pa stolpe - Gennembrud - 5 Marielle Martinsen
Malvogter - 88 Rakul Wardum

Mal - Gennembrud - 28 Clara Skyum Thomsen
Malvogter - 88 Rakul Wardum

Tilkendt straffe - 8 Elma Ortemark
Forarsagede straffe - 3 Sarah Vest Kirkelgkke

Straffemal - 17 Simone Petersen
Malvogter - 16 Stephanie Christensen

Skud reddet - Playmaker - 8 Elma Ortemark
Malvogter - 16 Stephanie Christensen

Udvisning - 19 Sara Hald

Skud reddet - Gennembrud - 17 Simone Petersen
Malvogter - 16 Stephanie Christensen

Skud reddet - Playmaker - 28 Clara Skyum Thomsen
Malvogter - 16 Stephanie Christensen

Skud reddet - Hgjre back - 5 Marielle Martinsen
Malvogter - 16 Stephanie Christensen

Regelfejl - 5 Marielle Martinsen

Mal - Gennembrud - 17 Simone Petersen
Malvogter - 16 Stephanie Christensen

Team timeout

Team timeout slut

25-24

26-24

26-25

26-25

26-25

27-25

27-25

27-25

27-26

27-26

28-26

28-27

28-27

28-28

28-28

28-28

28-29
28-29

28-29

28-29

28-29

28-29
28-29

29-29

29-29
29-29
29-29

Mal - Gennembrud - 15 Jane Mejlvang
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Mal - Streg - 8 Camilla Pedersen
Assist - 14 Verona Rexhepi
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Skud pa stolpe - Kontra 2. bglge - 22 Sofie @stergaard

Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Team timeout
Team timeout slut

Mal - Streg - 3 Sarah Vest Kirkelakke
Assist - 3 Sarah Vest Kirkelgkke
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Mal - Gennembrud - 14 Verona Rexhepi
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Mal - Streg - 8 Camilla Pedersen
Assist - 10 Frida Hggaard Nielsen
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Mal - Kontra 1. bglge - 8 Camilla Pedersen

Skud reddet - Gennembrud - 15 Jane Mejlvang
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Skud forbi - Hajre flgj - 22 Sofie @stergaard
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Skud reddet - Hgjre back - 10 Frida Hggaard Nielsen
Malvogter - 16 Louise Bak Jensen

Regelfejl - 14 Verona Rexhepi

47:14

47:55

48:45

49:27

49:27

50:14

51:45

53:00

53:38

55:11

56:43

57:34

59:11



KAMPHANDELSER
Viborg HK - Ringkesbing Handbold - 30-29 (16-14) BAMBUNI

KVINDELIGAEN

190004 / 28.01.2026, 19.00 / BIOCIRC Arena 1, Viborg / Bambuni Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil
Logget af: Brian Juelsgaard, Michael Holst-Olesen

59:49 Skud pa stolpe - Gennembrud - 28 Clara Skyum Thomsen = 29-29
Retur
Malvogter - 16 Stephanie Christensen

60:00 Tilkendt straffe - 17 Simone Petersen 29-29
Forarsagede straffe - 14 Verona Rexhepi

60:00 Straffemal - 17 Simone Petersen 30-29
Malvogter - 16 Stephanie Christensen

30-29 Fuldtid kI 20:25:33 60:00
30-29 Kamp slut kl 20:25:36 60:00
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SPILLERSTATISTIK

Viborg HK - Ringkgbing Handbold - 30-29 (16-14)

BAMBUNI
KVINDELIGAEN

190004 / 28.01.2026, 19.00 / BIOCIRC Arena 1, Viborg / Bambuni Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Logget af: Brian Juelsgaard, Michael Holst-Olesen

Viborg HK

Méalmaend

Stine Brolgs Kristensen

Louise Bak Jensen

Redn/Sk
ud

0/0
0%

10/33
30.3%

Straffe-

Redn/sk
ud

0/2
0%

0/1
0%

Total Re Mal

dn/Skud

0/2 2
0%

10/34 24
29.41%

2 min
udvis.

Skud Assist Fejl aflv. Regelbr
stolpe ud

-0.22

0.73

11

17

19

Markspillere

Marielle Martinsen

Era Baumann

Elma Ortemark

Laura Borg

Rosa Schmidt

Simone Petersen

Sara Hald

Anne Hykkelbjerg

Maria Fisker

Clara Skyum Thomsen

Cecilie Zimmer

Hedegaard

Clara Bro Veilgaard

Louise Sgndergaard

Mal/Sku

d

5/7
71.43%

11
100%

1/4
25%

22
100%

1/3
33.33%

5/8
62.5%

2/3
66.67%

0/0
0%
0/0
0%

6/8
75%
0/0
0%
0/0
0%

a/7
57.14%

Straffe-
mal/sku
o}

0/0
0%
1/2
50%

0/0
0%

0/0
0%
0/0
0%
2/2
100%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%
0/0
0%

0/0
0%

Total
Mal/Sku

d

517 2
71.43%

2/3 0
66.67%

1/4 0
25%

2/2 0
100%

1/3 0
33.33%
7/10 2
70%

2/3 1
66.67%

0/0 0
0%

0/0 0
0%

6/8 0
75%

0/0 0
0%

0/0 0
0%

417 0
57.14%

Tilkendt
straffe

Forarsa Fejl aflv. Regelbr

gde ud

straffe

1 0 1 1 2 2 0 2.05
0 0 0 0 0 0 0 0.85
0 0 0 0 0 0 0 0.69
0 0 0 0 0 0 0 15

0 0 1 0 0 1 0 -0.53
0 0 0 0 3 0 0 3.67
1 0 0 1 1 1 1 1.04
0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 0 0 3.6

0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 1 -0.38
0 0 0 0 0 1 0 2.05




SPILLERSTATISTIK
Viborg HK - Ringkgbing Handbold - 30-29 (16-14)

BAMBUNI
KVINDELIGAEN

190004 / 28.01.2026, 19.00 / BIOCIRC Arena 1, Viborg / Bambuni Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Logget af: Brian Juelsgaard, Michael Holst-Olesen

Ringkebing Handbold

Méalmaend

Redn/Sk
ud

Total Re Mal

dn/Skud

Skud 2 min

udvis.

Assist Fejl aflv. Regelbr

stolpe ud

12 Alberte Hamborg 0/0 0/0 0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0% 0% 0%

16 Stephanie Christensen 5/13 0/3 5/16 11 3 1 0 0 0 0 0 0 0.54
38.46% 0% 31.25%

88 Rakul Wardum 2/17 1/1 3/18 15 2 3 0 0 0 0 0 0 -0.67
11.76% 100% 16.67%

Markspillere
Mal/Sku Total Tilkendt Forarsa Redt Fejl aflv. Regelbr 2min
d Mal/Sku straffe gde kort ud udvis.
d straffe

3 Sarah Vest Kirkelgkke 2/2 0/0 2/2 1 0 2 0 0 0 0 0 1 1.17
100% 0% 100%

4  Emilie Ngrgaard Bech 0/0 0/0 0/0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0% 0% 0%

5 Cecillie Kjeer Lindgaard 0/0 0/0 0/0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 -0.35
0% 0% 0%

8 Camilla Pedersen 4/4 0/0 4/4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 &
100% 0% 100%

9 Mathilde Troelsen 2/6 0/0 216 0 1 1 0 0 0 0 2 0 -0.13
33.33% 0% 33.33%

10 Frida Hggaard Nielsen 4/6 3/3 719 3 0 0 0 1 0 0 0 0 4.35
66.67% 100% 77.78%

14 Verona Rexhepi 718 0/0 718 3 1 1 0 1 0 2 2 0 4.27
87.5% 0% 87.5%

15 Jane Mejlvang 3/4 0/0 3/4 1 0 0 0 0 0 3 0 0 11
75% 0% 75%

17 Annesofie Klitgaard 1/3 0/0 1/3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.19

Grgnning 33.33% 0% 33.33%

18 Emilie Rosborg 1/3 0/0 1/3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0.61
33.33% 0% 33.33%

19 Amanda Loft Hansen 0/0 0/0 0/0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0.3
0% 0% 0%

22 Sofie @stergaard 217 0/0 217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.08
28.57% 0% 28.57%




Fordeling af mal og skud
Viborg HK - Ringkgbing Handbold - 30-29 (16-14)

BAMBUNI

KVINDELIGAEN

190004 / 28.01.2026, 19.00 / BIOCIRC Arena 1, Viborg / Bambuni Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Logget af: Brian Juelsgaard, Michael Holst-Olesen
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Shotplot for Fgrste halvleg
Viborg HK - Ringkgbing Handbold - 30-29 (16-14) BAMBLNL

190004 / 28.01.2026, 19.00 / BIOCIRC Arena 1, Viborg / Bambuni Kvindeligaen - Kvindeligaen Grundspil

Logget af: Brian Juelsgaard, Michael Holst-Olesen
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Shotplot for Anden halvleg
Viborg HK - Ringkgbing Handbold - 30-29 (16-14) BAMBLNL
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Logget af: Brian Juelsgaard, Michael Holst-Olesen
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Shotplot for Total
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Hold statistik for Fagrste halvleg
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Hold statistik for Total
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